
România 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag 
Consiliul Local     
 

 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 13 
din 29 martie 2011 

 
 
              Privind trecerea unui imobil din patrimoniul public al Comunei Nădrag în 
patrimoniul privat al Comunei Nădrag. 
 
              Consiliul local al comunei Nădrag, jud. Timiş; 
              Având în vedere necesitatea unei mai bune şi mai eficiente gospodăriri a 
patrimoniului Comunei Nădrag; 
              Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
              Având în vedere  avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local; 
              În temeiul prevederilor art. 10 al. (2) din Legea nr. 213 / 1998 privind 
proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia. 
              În temeiul art.36 al. (2) lit. c) din Legea nr. 215/2001 republicată privind 
administraţia publică locală. 
              În temeiul art. 45 al.(3) din Legea nr. 215 / 2001 republicata  privind 
administraţia publică locală;                
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

               Art.1 Se aprobă trecerea din patrimoniul public al comunei Nădrag în 
patrimoniul privat al comunei Nădrag a clădirii „Bloc nefamilişti” înscrisă în CF 502 
Nădrag, nr. top 200/8, situată la adresa Nădrag str. Şcolii nr.10. 
                Art.2   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru  
                Art.3   Prezenta hotărâre se comunică: 

- Institutiei Prefectului - Judetul Timiş 
- Primarului comunei Nădrag 
- Responsabil urbanism 
- Afişaj 

 
     
                                                                                                        Preşedinte şedinţă 
                                                                                                       Lăzărescu Marinică 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic:Wagner Marian 


